

WI.042.2.6.2019

**WSZYSCY OFERENCI
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Dotyczy: Zapraszam do złożenia oferty na budowę Otwartej Strefy Aktywności: wariant rozszerzony – 1 obiekt w ramach zadania „Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Otmuchowie” dofinansowanego przez Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF) w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2019.

Zapytania z dnia 10.07.2019r.

Pytanie 1

Zamawiający przewidział we wszystkich urządzeniach fitness określone wymiary. Zwracamy uwagę, że wskazane przez Zamawiającego wymiary urządzeń to konkretne wymiary urządzeń oferowanych przez jednego producenta. Prosimy o potwierdzenie możliwości zaoferowania urządzeń spełniających wymagania funkcjonalne oraz estetyczne Zamawiającego, ale różniące się wymiarami czy konstrukcją od wskazanych w programie wykonawczym przykładowych urządzeń. Wskazane wymiary znacznie odbiegają od urządzeń standardowych, zajmują więcej miejsca na terenie placu zabaw. Wymiary mniejsze/standardowe mieszczą się w strefie bezpieczeństwa. Ewentualnie prosimy potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza standardowy w tego rodzaju zamówieniach margines wymiarów +/- 20 % co pozwoli zaoferowanie konkurencyjnych cenowo, wytrzymałych, funkcjonalnych i estetycznych urządzeń. Inna interpretacja zapisów sugerowałaby, że Zamawiający wskazuje w dokumentacji obowiązek dostarczenia urządzeń jednego producenta co jest niezgodne z zachowaniem zasady konkurencyjności. Zwracamy uwagę, iż niedopuszczenie marginesu wymiarów 5 % uniemożliwia Wykonawcom zaoferowanie urządzeń innych producentów. Jednocześnie Zamawiający w SIWZ przewidział możliwość oferowania rozwiązań równoważnych.

Odpowiedź:

W opisie w pkt. 3 napisano "Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych o parametrach technicznych i funkcjonalnych nie gorszych niż wskazane przez Zamawiającego. Wymiary urządzeń nie mogą odbiegać więcej niż 5% od wymiarów w projekcie. Jeżeli Wykonawca proponuje urządzenia inne niż przedstawione w niniejszym projekcie, to Zamawiający wymaga dołączenia do ofert kart technicznych zaproponowanych urządzeń ze szczegółowym opisem zastosowanych materiałów, certyfikatów zaproponowanych urządzeń. W razie wątpliwości Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy dodatkowych materiałów, wyjaśnienia oraz próbek materiałów zastosowanych w proponowanych urządzeniach celem ustalenia równoważności".

Pytanie 2

Prosimy o wyszczególnienie elementów zestawu zabawowego sprawnościowego typu samolot.

Odpowiedź:

Elementy zestawu zabawowego sprawnościowego typu samolot:

- drabinka łukowa;
- równoważnia na łańcuchach;
- ścianka wspinaczkowa;
- trap wspinaczkowy;
- gra kółko krzyżyk;
- 2 x zjeżdżalnia;
- podest na wys. 100 cm;
- 2 x bok HDPE imitujący kształt samolotu;
- 2 x bok HDPE imitujący ogon samolotu;
- 2 x HDPE imitujące śmigło samolotu.

Pytanie 3

"proszę o informacje jaka ilość furtek wchodzi w zakres zamówienia według projektu jest to brama i 3 furtki; czy furka ma mieć szerokość 1 m a brama 2 m ?"

Odpowiedź:

3 furtki szer. 1,0 m oraz brama rozwieralna od ulicy Kazimierza Wielkiego szerokości 3,0 m w której jedno skrzydło ma 2,0 m a drugie 1,0 m.

Pytanie 4

"Proszę o informacje jaka jest ilość tego ogrodzenia (długość z furkami i bramą) z rzutu nie mogę odczytać jest trochę nie wyraźny".

Odpowiedź:

Ilość ogrodzenia podana jest w p.9 wykaz urządzeń "Ogrodzenie panelowe h=1,23 wraz z 3 furkami (87,60 mb)"

Pytanie 5

"Nie zgadzają się jeszcze ilości z "wykazu urządzeń" nawierzchni piaszczystej; z płyt betonowych; według mnie ilość ogrodzenia na planie też jest wiesz niż w wykazie".

Odpowiedź:

Ilość nawierzchni piaszczystej w "wykazie urządzeń" jest podana pomyłkowo, właściwe powierzchnie znajdują się w p 1.3 opisu:

"Powierzchnia działki przeznaczona na zagospodarowanie obiektami OSA: 863,2 m²;

- w tym powierzchnia piaszczysta 244,70 m²,
- w tym powierzchnia z płyt betonowych 72,76 m²,
- w tym powierzchnia trawiasta 545,74 m²"

Ilość ogrodzenia panelowego podana w wykazie jest prawidłowa. Zwraca się uwagę że ogrodzenie od ulic pozostaje niezmienione.

Z up. BURMISTRZA
mgr Artur Banasiak
SEKRETARZ
MIASTA I GMINY OTALICHÓW